
50.034.90-L
AZZURRO II
AZZURRO II, памучна поло маица, бела

Граматура на маици: 180g/m2 
Состав: 100% памук 

Женска верзија: SUNNY 50.010 
Детска верзија:  
Тип на облека: Унисекс 

0.232 kg
0.2492 kg
224
50/5/1
0.4 mx0.26 mx0.535 m
12.46 kg
8605025675039
610510000000
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